[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»
Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 17.06.2014г.№ 623/85
О назначении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района
 Московской области
В соответствии со статьей 10 и статьей 81.1 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002г. № 67-ФЗ, статьей 6 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» от 11.07.2006г. № 101/2006-ОЗ, Уставом городского поселения Воскресенск,
Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области РЕШИЛ:
        1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области на 14 сентября 2014 года.

        2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Воскресенского района Московской области.

        3. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Воскресенск.
        4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Воскресенск

В.В. Бормашов